≪≪≪≪ごごごご協賛協賛協賛協賛・・・・出店出店出店出店申込書申込書申込書申込書≫≫≫≫

4MINI ミーティング広島 事務局宛  本イベントの出展要項に従い下記の通り出展申し込みいたします。

記入漏れのないようにお願いします。

開 催 日 202020201111３３３３年年年年９９９９月月月月 2222２２２２日日日日    申 込 日 月   日

出 展 団 体 名

住 所

〒   -

TEL                      FAX

ご 担 当 者 名  携帯
E-Mail

企 業 P R アナウンスにて紹介します。（取扱商品、新製品等、ＰＲしたい内容をご記入ください。）

①①①①商品協賛商品協賛商品協賛商品協賛

（商品、個数などをご記入ください）

出店スペース 入場パス 料金(税込) 口数 合計合計合計合計((((税込税込税込税込))))

②②②②ブースブースブースブース出店出店出店出店    4.5ｍ×6.0ｍ

車両駐車スペース 1 台

入場券 5 枚

車両 1 台

10,000 円 口

商品協賛（商品のご協賛もありましたら、ご記入ください）

請求書    不要・必要（宛名             ・団体名と同じ）     ￥

●ブース出展について

● 出展内容は自由ですが、4MINI ミーティングにふさわしくないと判断した場合はお断りする場合もあります。

● 飲食販売についてはご遠慮願います。

● 地面はアスファルト舗装となります。 壁、仕切等の設備はありません。

● 電源が必要な場合は各自で発電機等をご用意ください。

● 展示品、車輌等の盗難や破損、物品販売等に関してのトラブルには、事務局では一切責任を負えません。

● テント、テーブル、椅子、展示品等は各自でご用意ください。

4MINI ミーティング広島 運営事務局 〒734-0055 広島市南区向洋新町 3-10-31 （レイステック内）TEL082-285-1582

ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ⇒⇒⇒⇒082-285-9075

お申込について・・・・申込用紙に記入の上、ファックスをお願いします。ご入金は下記口座にお願いします。

ご入金先・・・・・・・ゆうちょ銀行 記号 15190 番号 50744991 ユウゲンガイシャ レイステック

     楽天銀行 第一営業支店 普通 No.7004629 ユ）レイステック